Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302024091000181

181

Nº 175, terça-feira, 10 de setembro de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 1ª REGIÃO

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO. CONTRATANTE: Conselho Regional de
Psicologia da Primeira Região/Distrito Federal (CRP-01/DF) - (CNPJ nº 37.115.532/0001-84).
CONTRATADAS: M&D Negócios Buffet Ltda - (CNPJ nº 51.040.168/0001-61) para o item 1
e AMV Festas e Eventos Ltda ME - (CNPJ nº 14.911.164/0001-85), para os itens 2, 3 e 4.
OBJETO: Contratação de empresas especializadas para a prestação de serviços de
buffet/coffee break (mesa montada) para 21 (vinte e um) eventos para 20, 50, 100 e 200
pessoas, de forma a atender os eventos de interesse do Conselho Regional de Psicologia do
Distrito Federal (CRP-01/DF), com as especificações e condições estabelecidas no Termo de
Referência. VIGÊNCIA: 24/07/2024 a 24/01/2025. VALOR UNITÁRIO: R$ 250,00 (duzentos e
cinquenta reais). VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 29.628,00 (vinte e nove mil seiscentos
e vinte e oito reais). FUNDAMENTO: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021.

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 11ª REGIÃO

EDITAL DE 9 DE SETEMBRO DE 2022
CONVOCAÇÃO DE APROVADOS (AS) EM CONCURSO PÚBLICO DO CRP 11-CE

O Conselho Regional de Psicologia- CRP, 11ª Região-CE, no uso das atribuições
que lhe confere o Regimento Interno, aprovado pela Resolução CFP nº 0019/2001, em seu
art. 10, inciso VIII, e demais legislações pertinentes, vem CONVOCAR, nos termos do Item
15 e seus subitens do EDITAL Nº 1, DE 02 DE MAIO DE 2022 e suas corrigendas, os (as)
candidatos (as) relacionados (as) abaixo, para comparecerem à sede do CRP-11 (Rua Carlos
Vasconcelos, 2521- Joaquim Távora - CEP 60.115-171) até o dia 26 de setembro de 2024.
O (a) candidato (a) deverá providenciar e entregar toda a documentação listada no item 15
do edital do concurso em qualquer dia útil do período acima citado, no horário entre 08h
e 17h até o limite de prazo acima estipulado. O e-mail designado para comunicação oficial
dos (as) candidatos (as) convocados (as) é: contabilidade@crp11.org.br. No ato da entrega
das documentações, será informada a data e horário da perícia médica para entrega dos
exames solicitados e avaliação nos termos do edital. O não comparecimento nos dias
determinados ou descumprimento dos termos do edital do concurso e dos editais
complementares importará em desclassificação do certame, com a convocação do(a)
próximo (a) na lista de classificação. CANDIDATOS (AS) CONVOCADOS (AS): ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO -FORTALEZA/CE: CARLOS JOSE DE SOUSA VIEIRA; FRANCISCO ARIEL DA
SILVA. ASSISTENTE ADMINISTRATIVO -JUAZEIRO DO NORTE/CE: RENATA SIEBRA DE SOUSA ,
MELKA RIBEIRO DA SILVA SOUSA. ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO E SERVIÇOS -
FORTALEZA/CE: GIOVANE ALVES MACHADO. A nomeação e posse dos (as) candidatos (as)
aprovados (as) fica condicionada ao cumprimento de todos os itens pertinentes previstos
no edital do concurso, bem como o cumprimento das legislações aplicáveis.

NIVEAMARA SIDRAC LIMA BARROSO
Conselheira Presidenta do CRP11

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 6ª REGIÃO

EDITAL DE 3 DE SETEMBRO DE 2024
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO

A PRESIDENTA E A SECRETÁRIA DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 6ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO a necessidade de implementar a Resolução CRP Nº 003/2022,
que dispõe sobre Estrutura Administrativa e do Quadro de Gestão do Conselho Regional de
Psicologia da 6ª Região - CRP-06;

R ES O LV E M :
Art. 1º - Convocar o seguinte candidato - Concurso Público 001/2022:
Para cargo de PSA - Profissional de Suporte Administrativo - Unidade de

Atuação: Sede:
1. Uberlan Pereira Argolo - Classificado em 75º lugar - Ampla Concorrência.
Art. 2º - Informar a desistência da seguinte candidata:
Para cargo de PSA - Profissional de Suporte Administrativo - Unidade de

Atuação: Sede:
1. Andreza Silva Moreira - Classificado em 70º lugar - Ampla Concorrência.

TALITA FABIANO DE CARVALHO
Conselheira Presidenta

MARTA ELIANE DE LIMA
Conselheira Secretária

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 4ª REGIÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90017 - CRQ-IV/SP 31/24 - UASG 925181

O Conselho Regional de Química - IV Região torna público o Pregão Eletrônico
90017 - CRQ-IV/SP 31/24 - Objeto: Locação de purificadores de água, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus Anexos. Data de realização do
certame: 25/09/2024 às 9h, no Portal de Compras do Governo Federal -
www.gov.br/compras. O edital encontra-se disponível nos sites www.gov.br/compras e
www.crqsp.org.br/licitacoes/

São Paulo, 9 de setembro de 2024.
WAGNER AP. CONTRERA LOPES

Superintendente

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 9ª REGIÃO

EXTRATO DE CONTRATO

SEGURADO: Conselho Regional de Química da 9ª região CNPJ: 76.471.358/0001-64
SEGURADORA: Aliança do Brasil Seguros S/A CNPJ: 01.378.407/0001-10 OBJETO:
Contratação de empresa de seguro Total dos Bens Móveis e Imóveis, com franquia,
para todos os bens patrimoniais móveis e imóveis do CRQ 9ª Região - Paraná,
compreendendo os conteúdos pertencentes a este Órgão existentes no imóvel
localizado na Av. Getúlio Vargas, Curitiba/PR, bem como de suas Secretarias em
Maringá e Cascavel, para danos consequentes de incêndio, fumaça, queda de
aeronaves, quebra de vidros, responsabilidade civil, roubos de valores e bens e
equipamentos, vendaval, furação, ciclone, tornado, granizo, derrame, vazamento,
alagamento, inundação e danos elétricos. ESPÉCIE: APÓLICE Nº 001602181 VALO R :
Prêmio total R$ 5.621,53 (Cinco mil seiscentos e vinte e um reais e cinquenta e três
centavos). FUNDAMENTO LEGAL: Prorrogável na forma do art. 57, §1º, da Lei nº 8.666,
de 1993 VIGÊNCIA: Das 24 horas de 15 de agosto de 2024 às 24 horas de 15 de
agosto de 2025.

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DO ESTADO
DA BAHIA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRAIS DO ESTADO BAHIA-CNPJ:
32.784.905/0001-96. CONTRATADO: BRAZ & BRAZ LTDA - CNPJ: 10.251.429/0001-05.
OBJETO: Prorrogação da vigência do contrato 003/2020 por mais 12 meses. VIGÊNCIA:
10/02/2024 à 10/02/2025.

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DA 4ª REGIÃO

EDITAL
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO

O Conselho Regional dos Técnicos Industriais da 4ª Região - CRT04 PR/SC,
representado por seu Presidente, Técnico em Eletrônica Waldir Aparecido Rosa, no uso
de suas atribuições, considerando o Concurso Público 01/2024 (Edital nº 1, de 19 de
fevereiro de 2024) para provimento de vagas e formação de cadastro reserva para
cargos de nível médio, nível técnico e nível superior, de homologação publicada em
05/08/2024 no Diário Oficial da União, CONVOCA os seguintes candidatos:

Auxiliar Administrativo - Curitiba/PR - Ampla Concorrência
4º Colocado - LUCAS LUAN LINO, inscrição nº 671.02551856/0
Lotação: cidade de Curitiba/PR
Comparecer à Rua Comendador Macedo, 62 - Sala 803/804 - Centro,

Curitiba-PR, no dia 25 de setembro de 2024 às 9h, para entrega da documentação de
admissão exigida no item 3.4 do Anexo V do Edital. Após a verificação da
documentação entregue será feito o agendamento dos exames médicos. A contratação
será em regime de experiência, conforme art. 445 único da Consolidação das Leis do
Trabalho (CLT), e conforme previsto no item 1.6 do Edital supracitado.

WALDIR APARECIDO ROSA
Presidente

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2024-09-10T02:02:40-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial